
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 364 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia planu kontroli zarządczej na rok 2022 w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne oraz w innych jednostkach organizacyjnych Gminy Krościenko 

Wyżne 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz na podstawie zarządzenia  

NR III/32/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

regulaminu kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Plan kontroli na rok 2022 w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne oraz  

w innych jednostkach organizacyjnych Gminy Krościenko Wyżne, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może ulec zmianie  

w zależności od bieżących potrzeb. 

 

§ 3. Kontrole doraźne przeprowadza się poza Planem kontroli na polecenie Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia NR V/ 364 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
PLAN KONTROLI ZARZĄDCZEJ NA ROK 2022 W URZĘDZIE GMINY 

KROŚCIENKO WYŻNE ORAZ W INNYCH JEDNOSTKACH 

ORGANIZACYJNYCH GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

 

L.p. 
Nazwa jednostki 

kontrolowanej 
Zakres kontroli 

Planowany termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

Osoba 

odpowiedzialna za 

przeprowadzenie 

kontroli 

1. 
Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne 

Sprawy związane  

z realizacją zaleceń 

pokontrolnych 

I kwartał 2022 r. 
zastępca wójta 

sekretarz gminy 

2. 
Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne 

Pobór i egzekucja opłaty 

za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie 

Gminy Krościenko Wyżne  

w 2021 roku 

I kwartał 2022 r. zastępca wójta 

3. 
Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne 

Poprawność naliczania  

i odprowadzania odpisu 

do Podkarpackiej Izby 

Rolniczej 
 

II kwartał 2022 r. zastępca wójta 

4.  
Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne 

Pobór opłaty skarbowej  

w zakresie wydawania 

zaświadczeń o przeznaczeniu 

nieruchomości  

w miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Krościenko Wyżne w 2021 

roku 

II kwartał 2022 r. zastępca wójta 

5. 
Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne 

Sprzedaż nieruchomości 

mienia komunalnego  

w 2021 roku 

II kwartał 2022 r. zastępca wójta 

6. 
Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne 

Przestrzeganie przepisów 

ustawy instrukcji kancelaryjnej 

na wybranym stanowisku 

pracy 

III kwartał 2022 r. 
zastępca wójta 

sekretarz gminy 

7. 
Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne 

Realizacja zadania „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest 

z terenu Gminy Krościenko 

Wyżne” w latach 2020-2021  

III kwartał 2022 r. 
zastępca wójta 

skarbnik gminy 



8. 
Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne 

Prowadzenie dokumentacji  

w zakresie wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

III kwartał 2022 r. sekretarz gminy 

9. 
Urząd Gminy 

Krościenko Wyżne 

Stan wykorzystania urlopów 

wypoczynkowych 
IV kwartał 2022 r. sekretarz gminy 

10. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

Prowadzenie składnicy akt 

zgodnie z obowiązującymi 

przepisami 

II - III kwartał 

2022 r. 

sekretarz gminy 

zastępca wójta 

Samorządowe 

Przedszkole 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

Gminny Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

Samodzielny 

Publiczny Gminny 

Zakład Opieki 

Zdrowotnej 

11. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

Przestrzeganie przepisów 

z zakresu danych osobowych 

II - III kwartał 

2022 r. 

sekretarz gminy 

zastępca wójta 

Samorządowe 

Przedszkole 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

Gminny Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

12. 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

Kontrola 5 % wydatków 

bieżących 

II - III kwartał 

2022 r. 

skarbnik gminy 

zastępca wójta 

Samorządowe 

Przedszkole 

Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

Gminny Ośrodek 

Sportu i Rekreacji 

13. 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II  

w Krościenku 

Wyżnym 

Ewidencja czasu pracy, 

godziny ponadwymiarowe, 

urlopy pracowników 

administracji i obsługi, 

nauczycieli szkoły oraz 

wicedyrektora 

II kwartał 2022 r. 
zastępca wójta 

sekretarz gminy 

14. 

Gminna Bibliotek 

Publiczna  

w Krościenku 

Wyżnym 

Kontrola dotacji podmiotowej 

za 2021 rok 
II kwartał 2022 r. skarbnik gminy 

 


